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Proszę zakreślić właściwą odpowiedź. 
W przypadku zaznaczenia odpowiedzi "TAK", 
proszę podać nazwę organu przed którym
zostało złożone świadczenie.

Rubryki należy
wypełnić, jeżeli
wniosek dotyczy
tylko małoletniego
cudzoziemca.

Jeżeli wnioskodawca nie ma małoletnich dzieci, proszę podać taką informację w tej części wniosku.
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Proszę podać adres korespondencyjny, jeżeli jest on inny niż adres zamieszkania.

Proszę zaznaczyć, jakie źródła utrzymania posiada wnioskodawca i podać dodatkowe informacje dotyczące wybranych 
źródeł utrzymania (np. wnioskodawca zaznacza "umowa o pracę" i poniżej wskazuje mniejsce pracy, okres zatrudnienia).

Tą część wniosku należy wypełnić, jeżeli wniosek dotyczy tylko małoletniego cudzoziemca.
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Proszę zaznaczyć, jaki tytuł prawny do nieruchomości posiada wnioskodawca i podać dodatkowe informacje dotyczące
wybranego tutułu prawnego do nieruchomości (np. wnioskodawca zaznacza "umowa najmu lub dzierżawy" i poniżej wskazuje

adres wynajmowanego mieszkania, okres wynajmu).

 W tej części wniosku należy podać czy wnioskodawca posiada osiągnięcia zawodowe (jeżeli tak, to jakie) oraz czy prowadzi

 działaność polityczną lub społeczną (jeżeli tak to jaką, od kiedy, do jakiej partii politycznej/organizacji społecznej należy).

W tej rubryce proszę wskazać, czy wnioskodawca w przeszłości ubiegał się o nabycie obywatelstwa polskiego (jeżeli tak,
to jaki wniosek/wnioski złożył, kiedy, jaką/jakie otrzymał rozstrzygnęcie).

W tej rubryce proszę podać, czy wnioskodawca posiadał w przeszłości obywatelstwo polskie (jeżeli tak, to jakie były
okoliczności jego utraty).

Miejsce na uzasadnienie, czyli podanie przyczyn dla których cudzoziemiec sklada wniosek o uznanie za obywatela polskiego.



W tej części wniosku proszę wymienić wszystkie dokumenty dołączane do wniosku.
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miejsce na czytelny podpis wnioskodawcy
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